АДМИНИСТРАЦИЯ
СВОБОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29.12.2021 года                                                                                                       № 32-р
р.п. Свободный

Об утверждении  плана-графика закупок  товаров,
работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый
период 2023 и 2024 годов

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить план-график закупок  товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов администрации Свободинского муниципального образования согласно приложению.
2. Контрактному управляющему администрации Свободинского муниципального образования:
 -разместить в единой информационной системе план-график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Свободинского муниципального образования и муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
   3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Свободинского МО 	          В.Л.Лысенко